
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 
 

  
Zakázka: „Stavební úpravy KD Vlachovice 2017“ 

Druh zakázky:  
 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadavatel:  Obec Vlachovice, Vlachovice 50, 763 24 Vlachovice 

Administrátor 
veřejné zakázky: 

INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 

Způsob zadání:  
 

Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona 

 
Jedná se o zadávací řízení v režimu zákona 134/2016 Sb. v platném znění  

o zadávání veřejných zakázek 
 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Stavební úpravy KD Vlachovice 2017 
 
evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-021217  
(dále též „VZ“). 
 
1. Označení zadavatele 
 
Obec Vlachovice 
se sídlem Vlachovice 50, 763 24 Vlachovice 
Zastoupený Zdeňkem Hověžákem – starostou obce 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy kulturního domu ve Vlachovicích. 
Budou provedeny stavební úpravy vestibulu, doplněny akustické podhledy, 
dokončeny elektroinstalace, vyměněny parkety v sále kulturního domu, dále je 
předmětem dodávka a montáž vzduchotechniky a další drobné stavební práce.  
 
Vymezení CPV kódů 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
45212000 – 6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, 
ubytování a restaurace 

 



3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
7 718 332,- Kč bez DPH 
1 620 850,- Kč DPH 
9 339 182,- Kč včetně DPH 
  
4. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb. v platném znění. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
Nabídka účastníka č. 1 
Obchodní firma:   Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 
IČ:     26229455     
DIČ:       CZ26229455 
Sídlo:     Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 
   
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána je Vodohospodářské stavby Javorník-CZ 
s.r.o. 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy jediného 
účastníka zadávacího řízení bez provedení hodnocení. 
Nabídka účastníka zadávacího řízení č. 1 Vodohospodářské stavby Javorník-CZ 
s.r.o.  byla komisí posouzena jako nabídka, která splňuje podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 
 
JAVORNÍK-CZ-PLUS  s.r.o. 
Štítná nad Vláří – Popov 414 
763 33 Štítná nad Vláří 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Nezrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Nerelevantní 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
Ve Vlachovicích dne 02. 08. 2017 
 
 
 
 
 

            …………………………            
         Zdeněk Hověžák 

 starosta obce 
 
 


		2017-08-07T13:02:47+0200




